D’Oeste, 111, Jardim Novo Campos Eliseos, Campinas/SP (antiga Rua 62, conforme
Av.10), e possui em seu solo edificações do tipo edícula com 222,20m2 de área total
construída, avaliado em R$ 355.000,00. Obs. 1: Imóvel objeto de penhora em outros
processos judiciais. Em “Valor de avaliação”: onde se lê: R$ 4.500.000,00 (Quatro
milhões e quinhentos mil reais); leia-se: R$ 4.855.000,00 (Quatro milhões oitocentos e
cinquenta e cinco mil reais). Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”: onde
se lê: R$ 2.250.000,00 (Dois milhões duzentos e cinquenta mil reais), leia-se: R$
2.427.500,00 (Dois milhões quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais).

LOTE 042

Natureza e nº do processo: Execução Hipotecária do Sistema Financeiro da
Habitação nº 5012832-95.2017.403.6100

Vara: 7ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS  – EMGEA X MAURO JABER E ANDREA
MARTINS BARUFI

[...]

Execução Fiscal nº 0312074-89.1998.403.6102 e
apenso

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: UNIÃO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL (INSS) X PIZZARIA GIOVANNINA
LTDA, VICENTE CARLOS FEOLA, YARA SILVIA GARCIA LEAL FEOLA

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 459.942,41
(Quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e quarenta e dois reais e quarenta
e um centavos), leia-se: R$ 510.000,00 (Quinhentos e dez mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do
Núcleo de Hastas Públicas Unificadas, em 03/08/2021, às 18:57,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.